２０２２年１１月

お客様各位

島根県出雲市上塩冶町２３８８－１

出雲ガス株式会社

TEL 0853-21-0267

FAX 0853-21-0320

商品価格改定のお知らせ

謹啓 晩秋の候、ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、誠に心苦しいお知らせではありますが、「あご入り鰹ふりだし」商品につきまして、別

紙の通りメーカーより価格改定の通知を受け、弊社と致しましても価格改定を致すことになり

ました。

 今後とも、お客様に喜ばれる商品のご提供に努力する所存でございます。

何卒ご理解を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

謹白

記

１．価格改定の時期  ２０２３年１月１日納品分より

２．価格の改定率   約１８％～３１％の値上げ

〇 添付書類  ・対象商品価格表

ご不明な点等ございましたら、ご連絡下さいますようお願い申し上げます。

以上

【別紙】

対象商品価格表（税込）

新単価(円) 旧単価(円)

496 378

1,328 1,080

2,052 1,728

165 110

商品名

化粧箱B

あご入り鰹ふりだし10袋入

あご入り鰹ふりだし30袋入

あご入り鰹ふりだし50袋入